Memoriam part Actorem supra scriptam partem Actorem ad officium
Castri Capitani Bransford per Henr Regni Quatuor Nobili Benedi
ctus prussyanus iuridice clamatum et non comparuerunt in locutione
quo toto est registri ordine ac admissione officij subterfugit
condemnavit

Perkovski

LUCRAM

Super litterali Castri Capitani Bransford tenoris
talis Franciscus Joannes Lepowolski Bransford Capitaneus
tibi Nobili Baltazaro olim Martiani Perhowsli ex orbi
bonis tuis vigore regio et ma Capri authoritat mandam
ut Cora offi nro in terminis quibus relati ac Casus offi Capri
Castri Bransford feria secunda post datam prout fitem
pms et proximij in Curia Regia Bransford celebrari pti
et peremptorj compareas Pjstantia Nobili Samichis et
Eupoli Perhowsli qui te Citate pdes quia tu in contra
nii iurii et libertate Regni quibus thelonia in Gallati
nata Jodlachid sunt sublata ausus es in via libera bo
nom Bilsch vete pecunia parata viginta florid steph
oli ualor sex florid polon in veni cuiusda injusti et in
usitati thelonii recipere et extorquere pro ut de facto rece
pisti et extorsisti per quod in pan' mille man' polon' succu
buitis ad qua sup te duernit una cu solutone exacti the
lonii recipere et extorquere pro ut de facto recepisti et ex
torsisti et quod pan' mille man' polon' succubuit Citatis iudi
lis responsurus data in Curia Regia Bransford feria 2da
post festu' sancti Michaelis Archangeli pro festo Domini
Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Sing Citate
Cura sigillat' luti Regni gl' Franciscus Baltazar Sotro
Cusky ab una integra ante terram praten septimana in bon
ferti Citi prami posuit in publicis recognovit memorat
actor supra nominat Citi ad offi prui Castri Capitani Bra
sford per nlen Regni gl' Nobili Benedicti Grossensky
ter et ultra hunc forma vicib' quatuor clamat et no' son
paret in libro suo prototo et Registri ordine ac admissione
offi prui iudi' condemnavit

Wojno Zagroba

LUCRAM

Super litterali Castri Capitani Bransford tenoris talis
Franciscus Joannes Lepowolski Capitani Bransford tibi Nobili
Valutias et tibi Jocho Cantorij tuis Bilsch de persona bonij
tuis